Начальнику Управления международных связей
Е.В. Шараповой
от студента/студентки
факультет___________________
группа_____________________
ФИО________________________
____________________________
телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру на прохождение летней стажировки в Республике Беларусь.

Дата _______________

[bookmark: _GoBack]Подпись ____________